PAGE
2

[image: image1.jpg]

Администрация

муниципального образования Сосновское сельское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 22 июня 2022 года                                                                                                            № 219
О внесении изменений в Положение о
предоставлении сведений о расходах
 муниципальными служащими муниципального
 образования Сосновское сельское поселение
муниципального образования Приозерский
муниципальный район Ленинградской области
 и контроле их расходов, утвержденное постановлением
администрации МО Сосновское сельское
 поселения от 27 апреля 2021 г. № 166
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 3 декабря 2012 г. № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Федеральным законом от 1 апреля 2022 г. № 90-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», администрация муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования  Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение о предоставлении сведений о расходах муниципальными служащими муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский  муниципальный район Ленинградской области и контроле их расходов, утвержденное постановлением администрации МО Сосновское сельское поселения от 27 апреля 2021 г. № 166 «Положение о предоставлении сведений о расходах муниципальными служащими муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский  муниципальный район Ленинградской области и контроле их расходов», (далее – Положение) следующие изменения:
1) в подпункте «а» пункта 2.3 раздела 2 Положения слово «, акций» исключить;

2) в подпункте «б» пункта 3.3 раздела 3 Положения слово «, акций» исключить;

3) в пункте 3.4 раздела 3 Положения слово «, акций» исключить;

4) в наименовании раздела 4 Положения слово «, акций» исключить;

5) в пункте 4.1 раздела 4 Положения слово «, акций» исключить.

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте муниципального образования Сосновское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель главы администрации по

экономике, исполняющий обязанности главы                                              А.С. Беспалько

Исп. Торопова И.И.- 61-370

Разослано: 1-дело, 1-прокуратуру